CiTCE r‘.;ﬁl} u—i a‘:‘ﬂ r i VA
b AGIONE DT A

T ey oo,

erv. Determingzioni Dirigenziali N '
ﬁ- : Dﬂ_ : . T - Vb,) :.: s ] l' APRI 2016

i 5. = 4 " &al & » 'é'? o5 '
ﬁ——éﬁ@%’. o) ARRIVO

M Resp. de] syvislo

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Fornitura ed installazione di un sistema di
Indata 4o L. 2016 Streaming per la trasmissione delle sedute delle commissioni

consiliari. CIG &2CA /19 X3 CC ¥

N. 76 Settore I
Data 14.04.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP.__ 1150 IMP. 579/

MISSIONE _ 01 PROGRAMMA __01 TITOLO __1

MACROAGGREGATO 03 3°Livello02 4° Livello 99 5° Livello 999

IL RAGIONIERE

Vi

L

L’anno duemilaquindici, il giorno 14 del mese di aprile nell’ufficio del Settore I,
il Dirtgente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



RICHIAMATO !’art. 47 (compiti dei Dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché Iart. 53 del vigente
regolamento di organizzazione;

PRESO ATTO che 'Amministrazione Comunale intende avviare il servizio di live streaming tramite
web delle sedute delle commissioni consiliari, servizio a suo tempo avviato e gid consolidato in
maniera del tutto soddisfacente per le sedute del Consiglio Comunale e che ha avuto un riscontro molto
positivo presso la cittadinanza;

TENUTO CONTO del preventivo prot. n. 45197 del 14.04.2016, allegato parte integrante al presente
provvedimento, con il quale la ditta Radio Franco di Gozzi Italo ha proposto la fornitura ed
installazione di un sistema streaming per la trasmissione delle sedute delle commissioni consiliari, per
la somma di € 1.300,00 oltre Iva al 22%, per una somma complessiva di € 1.586,00;

CONSIDERATO che presso I'Albo Generale Forniture € Servizi del Comune, alla voce “Sistemi di
comunicazione ed elaborazione video, in trasmissione e ricezione” non vi sono attualmente ditte iscritte

per tale tipologia di servizi;

VISTO I'art. 8 del Regolamento Comunale per i lavori in economia approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 66 dell'8 novembre 2007 & stato approvato il Regolamento sulle modalitd di
acquisto in economia di beni e servizi e di affidamento di lavori pubblici da eseguire in economia;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti, ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

VISTO l'art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

RITENUTO di dover provvedere in merito;
DETERMINA

1) Affidare alla ditta Radio Franco di Gozzi Italo la fornitura e I’installazione di un sistema
streaming per la trasmissione delle sedute delle commissioni consiliari,

2) Impegnare la somma complessiva di € 1.300,00 oltre IVA al 22%, equivalente ad € 286,00, per
un totale di € 1586,00 imputandola al capitolo 1150 [mp. 53‘%4 Bil. 2016 Missione 01 —
Programma 01 - Titolo 1 —Macroaggregato 03 — 3° livello 02 - 4° livello 99 — 5° livello 999;

3) Dare atto che trattasi di spesa indifferibile ed inderogabile.

i

Parte integrante: Preventivo prot. n. 45 197 del 14.04.2016

) DIRIGENTE DEL SETTORE I
. Dott. F sco Lumiera

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/uffici: Settore I, Sindaco, Segretario Generale,Ragioneria, Ufficio
Internet




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa 4 ;‘]/ §£// =44

IL DIRIGENTE DEL S 10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ioma Francesco)

Ragusa 18 APR 2016
JprEsen 0. COMITNALE:

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal 10 oon aen al
TrAPR 25T L0 APR 7016

Ragusa 27 APR, 72015

IL MESSO COMUNALE




ST £
/4. 2o

Comune di Ragusa
N. PROT. 0045197
Class. - 4.15

RADIO FRANCO

DI GOZZIHITALO .
SERVICE AUDIO VIDEO del 14/04/2016 tipo €
Sede e Conserv. doc.:97 100 RAGUSA | | _
Corso Vittorio Veneto, 568 - Tel. 0932 1846359 - Fax 0932 1846577 t HiL |
www radiofranca i irfo@radiofranco i i d -

Spett.le

Parte integranie e sostanziale

detln determin:.. <\ dirigenziale Comune di Ragusa
N 685 gt Al-014,-2016 ?

Ufficio di Presidenza
RAGUSA li 13/04/2016

OGGETTO: Preventivo impianto di streaming

A seguito di Vostra richiesta Vi comunichiamo il preventivo per la
fornitura ed intallazione di un sitema di streaming per le trasmissioni delle
sedute delle commissioni consiliari.

1- telecamera fissa

1- mixer audio

2- microfoni da tavolo con alimentazione phanton

1-interfaccia di acquisizione video

1- Apertura nuovo canale su YOUTUBE

installazione software e settaggio dell’endoder per Ia trasmissione
istallazione e cavetteria varia compresa

Totale €1.300,00 + L.V.A.

Cordiali saluti.

Mu.h'-l!n-.(u'a i r“.r'r.:/'f(t; r!",lr\t.o

Codice Fiscale: GZZ TL| 57506 H163F Partita IVA: 00173440884 PEC radiolranco@pec.it



